
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Convocar 2da fecha sesión HCD junio para el día 30-6-2025

 
VISTO:

El paro nacional de docentes universitarios previsto para los días 26 y 27 de junio, convocado en el ámbito de la
UNC por la ADIUC;

Lo establecido en el artículo 4º del Reglamento del H. Consejo Directivo (Ord. HCD 2/89 y mod.), en relación a la
posibilidad de modificar el horario y las fechas de las sesiones del Consejo;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Modificar la fecha de la segunda sesión del H. Consejo Directivo del mes de junio del corriente año y
convocarla para el día lunes 30 de junio de 2025 a las 9:00 horas, en la Sala de Sesiones del HCD (Edificio
Integrador).

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la U.N.C. Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2025-987-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Martes 24 de Junio de 2025
		2025-06-24T13:28:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-06-24T13:51:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-06-24T13:51:09-0300
	GDE UNC




